国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

联盟函发〔2014〕8 号

关于推荐 2014 年国家“十二五”科技计划项目的通知

联盟各成员单位：

国家科技部不久前发布了国家“十二五”863 计划、科技支撑计

划 2014 年项目申请指南，请各成员单位予以关注，并可自行组织团

队进行申报。

对于由本联盟成员单位为申报项目牵头单位的申请，联盟可向科

技部推荐。

对于需通过联盟渠道推荐的项目申请，联盟将组织相关专家予以

初审。一是为申请书质量把关，二是为联盟在科技部的信誉负责。各

申请单位需要支付相应的专家评审费。

项目申请书（或主要内容）应于 2014 年 4 月 10 日 24 时前通过

电子邮件递交联盟秘书处，过时联盟将不再负责推荐。

特此通知。

联系人：成文艳

联系方式：13366970168

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

二〇一四年三月十八日